OITAVA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

SEGUNDA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 24 de Setembro de 2024.

Atenciosamente,

Considerando a homologação do resultado final da Seleção
Simplificada de que trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 13,
DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 12 do Edital da
PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE nº 74, DE 18 DE OUTUBRO DE
2023, os candidatos a seguir.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

terça-feira, 24 de setembro de 2024 Página 1 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Oitava Convocação

MARÍLIA HELENA BEZERRA DE CARVALHO SILVA 70,0028º114134

JACIARA GUIMARÃES MARÔPO 70,0029º114154

POLYANA REZENDE CORRÊA LEMOS 70,0030º117570

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

terça-feira, 24 de setembro de 2024 Página 2 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Oitava Convocação

ANNELY EMILIA DA CONCEIÇÃO 80,00192º109096

MELKA ROBERTA GUEDES DE LIRA E PINTO 80,00193º101864

ANTONIO JOSE DE VASCONCELOS NETO 80,00194º113655

MARÍLIA ANDREZA DE ARRUDA 80,00195º111747

BRUNA RAPHAELA DA SILVA SANTOS 80,00196º114887

LEDUARD LEON BEZERRA SOARES SILVA 80,00197º110403

ANNE INGRID GOMES RAMOS DUTRA 80,00198º107646

CAMILA VIEIRA DIAS DA COSTA 80,00199º115649

VANESSA CAVALCANTE BARRETO DE ARAUJO 80,00200º110065

LINIKER SCOLFILD RODRIGUES DA SILVA 80,00201º118328

LUCCHECI BARBARA GOMES DE QUEIROZ 80,00202º116773

FRANCISCO ALYSSON COSTA SOUZA 80,00203º113958

REBECA NASCIMENTO DE MOURA 80,00204º116790

LETÍCIA MARIA DE MELO SARMENTO 80,00205º116938

TALITA MUNIQUE DE MELO RODRIGUES 80,00206º118055

LARYSSA MARYSSAN BARRETO ANNES 80,00207º115997

CAROLINA ANTONIA DE MOURA 80,00208º113295

JONHNATAS DE LIMA ESPINDOLA 80,00209º110851

CARINA GLEICE TABOSA QUIXABEIRA 80,00210º114951

RELBA TORQUATO VASCONCELOS 80,00211º103035

AMANDA KATARINE CORREIA PAES BARRETO 80,00212º100038

GABRIELA DINIZ MILITÃO DE ALBUQUERQUE 80,00213º112266

HORASA GONÇALVES LEAL DE OLIVEIRA 80,00214º109506

THAIS CAROLLYNE DE FARIAS SILVA 80,00215º103188

ANA CAROLINA PEREIRA GOMES 80,00216º117276

HORTÊNSIA PAULA BERNARDINO RIBEIRO 80,00217º113768

IVANNA THAIS DA SILVA FREITAS 80,00218º116705

EMANUELLA FERNANDA FRANÇA BARBOSA 80,00219º116560

THAYZA MARIA BOTELHO FLORENCIO 80,00220º107615

JONATAS GOMES BARBOSA DA SILVA 70,001069º FÍSICO100066

ROBERIA CARVALHO GOMES 70,001093º FÍSICO111471

terça-feira, 24 de setembro de 2024 Página 3 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Oitava Convocação

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 31

terça-feira, 24 de setembro de 2024 Página 4 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Fisioterapeuta - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Oitava Convocação

RAFAELA DA PAIXÃO LIMA DE JESUS 80,0040º114173

CLAUDIA DA SILVA SALES 80,0041º117126

KARINA VILELA DOS SANTOS 80,0042º115182

PRISCYLA KETILYN DOS SANTOS FERREIRA 80,0043º118631

LIDIANE BARBOSA DE FARIAS COSTA QUEIROZ 80,0044º112381

JULIANA DA COSTA EUFRÁSIO 80,0045º113293

MAX DE ARAÚJO MELO 80,0046º110810

VILENO SANTOS DA SILVA 80,0047º104465

DEIVD SIQUEIRA DE ARRUDA 80,0048º113055

JANDEILSON SILVA DE MENEZES 70,00158º AUDITIVA115071

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 10

terça-feira, 24 de setembro de 2024 Página 5 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Oitava Convocação

TERESA ALVES DA SILVA 100,00469º117810

CLAUDIO ALVES DIAS 100,00470º107979

ELVIA DE LIMA SANTOS 100,00471º111164

DANIELA PAULA LOPES DA SILVA 100,00472º114981

REJANE RAMOS DA SILVA 100,00473º112477

MAURICIO DE ALMEIDA MELO 100,00474º111352

ROSINEIDE SOUZA DE LIMA 100,00475º115834

JULIA MARIA LEAL 100,00476º100050

VERONILDA MARIA DA SILVA 100,00477º117698

DEUSA CALIXTO DE PAIVA JUSTINO 100,00478º114285

MARIA LUCIENE BENTO DA SILVA CAVALCANTE 100,00479º106914

JOSENILTON JORGE DA SILVA 100,00480º111880

SHEILA FERREIRA  DOS SANTOS AGOSTINHO 100,00481º107807

GERDILENE LOPES DA SILVA OLIVEIRA 100,00482º110591

ANGELA PATRICIA NOGUEIRA ALVES DA SILVA 100,00483º115746

MARIA EDIJANE SILVA DA CRUZ 100,00484º113145

MARIA LINDACY DOS SANTOS 100,00485º111530

SAMUEL FELISBERTO DE MELO 100,00486º104692

MARIA CRISTINA DE CARVALHO SILVA SANTOS 100,00487º115081

WILZA CARLA DOS SANTOS PEREIRA 100,00488º104643

LUCIVÂNIA ALVES DA SILVA 100,00489º117308

MICHELLE BORGES FIGUEIRA 100,00490º108206

JOCYANE BEZERRA DE LYRA 100,00491º118216

ELISÂNGELA GORGONHA MOURA SANDES 100,00492º111421

ANDREA SILVA DA COSTA 100,00493º111889

TARCIANA MARIA DE OLIVEIRA SANTANA 100,00494º108871

VANUSA ARRUDA DE ARAUJO 100,00495º109648

SIMONE ALVES DA SILVA 100,00496º113249

ANA PAULA  ALVES OLIVEIRA 100,00497º110559

MARIA DA CONCEIÇÃO QUEIROZ DA SILVA SOUZA 100,00498º117846

ZILMA FERREIRA DO NASCIMENTO SANTOS 100,00499º112532

NIVIANE FELIPE DE LIRA 100,00500º114131

terça-feira, 24 de setembro de 2024 Página 6 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Oitava Convocação

DANIELLE MARIA FERREIRA 100,00501º116399

MARIA LUCIA ALVES DE FRANÇA 100,00502º111068

MARIA DOS PRAZERES  DE BARROS CHAGAS 100,00503º112975

JOSENILDA SANTOS VIEIRA SALES 100,00504º112393

LINDACI MARTINS DE SANTANA 100,00505º103233

VALDIRENE RODRIGUES SILVA SINFRONIO 100,00506º104915

KATIA ROSANE BRITO MOREIRA 100,00507º107222

MAGDALENA MACENA BARROS DE SANTANA 100,00508º118248

JUCINEIDE GOMES DE ARAUJO 100,00509º106007

ROSIMERE FABIA PESSOA 100,00510º106806

DÁGMACIA FIGUEIRÊDO DE SANTANA 100,00511º116239

ADRIANA SANTOS DE ARAUJO MONTEIRO DA SILVA 100,00512º112198

JUCYANA MARTINS BARBOSA LIRA 100,00513º116579

LEONILZA DAMINA DOS SANTOS 100,00514º115074

SOLANGE MARIA GOMES 100,00515º114363

KELIA CRISTINA DA SILVA 100,00516º112070

SARAH FERNANDA PINHEIRO LEMOS 100,00517º103155

WELLINGTON PINHEIRO RIBEIRO 100,00518º117351

CATIA MARIA DA SILVA MENEZES 100,00519º101380

MERCIA MARIA GERMANIO DA SILVA 100,00520º100718

MARIA DA DA PAZ DA SILVA 100,00521º109805

WILDNA CRISTINA MARQUES DOS SANTOS 100,00522º117782

JOCILENE GONÇALVES DE MELO 100,00523º110326

ANDREIA MARIA SOARES 100,00524º112690

MARTA VALÉRIA DA SILVA MAIA FERREIRA 100,00525º116501

SANDRA ROSIANE GUEDES DOS SANTOS 100,00526º116202

KÁTIA OLIVEIRA COUTINHO DE SOUZA 100,00527º118530

FRANCISCO FELIX DE ARRUDA FILHO 100,00528º110190

HÉRIKA MARIA BAIA MEIRELES GONZAGA 100,00529º115166

KARLSON BARROS TRAJANO 100,00530º110588

RENATA PAULA ARAUJO 100,00531º110278

CRISTINA BATISTA DE SOUSA 100,00532º108832

terça-feira, 24 de setembro de 2024 Página 7 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Oitava Convocação

MARIA CLAUDIA LEITE RIPARDO 100,00533º113375

FABIANA CARLA DA CRUZ 100,00534º113681

ANTÔNIA ALVES JACINTO 100,00535º114075

SIMONE DE SANTANA LIMA 100,00536º102987

MARTA MARI DA SILVA 100,00537º100659

MARIA DE LOURDES CABRAL DA SILVA 100,00538º115790

MICHELLE ALVES PEREIRA DE QUEIROZ 100,00539º111438

SANDRA FERREIRA FAUSTINO FRANKLIN 20,004502º VISUAL109365

MARIA DA CONCEIÇÃO DE ALBUQUERQUE 0,004955º VISUAL107284

LUCIENE MARIA DO NASCIMENTO 0,004960º VISUAL110826

ANDREA FRANCISCA DA SILVA 0,005024º FÍSICO113726

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 75

terça-feira, 24 de setembro de 2024 Página 8 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Radiologia - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Oitava Convocação

PEDRO ALEXANDRINO DE ALBUQUERQUE GREGO NETO 100,008º110655

VERA LUCIA NUNES DA CUNHA 100,009º114581

NECY DE SOUZA OLIVEIRA 100,0010º113003

SILVIO POSSIDONIO DA SILVA 100,0011º101480

KARLA JULIANA FERNANDES MARINHO 100,0012º101421

SANDRA MARIA DA CONCEIÇÃO 100,0013º112567

GERALDO MATIAS DE BRITO FILHO 100,0014º103739

MARIA JOSÉ DA CONCEIÇÃO 100,0015º114914

CARLOS ANDRE LIRA DE NEGREIROS 100,0016º109003

TÉRCIO SEVERINO PEREIRA DA SILVA 100,0017º110594

EDNARDO GONCALVES FERNANDES 100,0018º104693

CICERA MARIA SANTIAGO 100,0019º119152

ROSILDA MARIA DE ARRUDA 100,0020º110886

WILDSON BRAGA DE MEDEIROS 100,0021º102822

CRISTIANO RAELI 100,0022º117322

RANA KELLE VIANA COSTA 100,0023º112409

IRAILDE DOS SANTOS ROCHA 100,0024º108091

ANA PAULA MACIEL CORDEIRO 100,0025º107094

FRANKLIN ROBERTO BARBOSA DA SILVA 100,0026º100386

VALDIR NEATOR DE FIGUEIREDO SILVA 100,0027º114367

CLAUDIA CRISTIANE  PEREIRA SALES LEAL 100,0029º100808

ANDRE DE ALMEIDA LIRA 100,0030º108319

ANDRÉ RICARDO DA SILVA 100,0031º108163

CARLOS TIAGO FARIAS DE OLIVEIRA 100,0032º105788

EDJANE DE ALBUQUERQUE SOUZA 100,0033º106096

CARLA PEDROZA DA SILVA 100,0034º102069

ADRIANO GUEDES DA SILVA 100,0035º102619

ROGESA VIEIRA LEITE 100,0036º112592

ISABELA VITA BEZERRA DANTAS GALINDO 100,0037º111837

DAYSE MONTEIRO DA MOTA 100,0038º100229

WELLINGTON DA SILVA CARVALHO 60,00108º FÍSICO107329

terça-feira, 24 de setembro de 2024 Página 9 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Radiologia - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Oitava Convocação

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 31

terça-feira, 24 de setembro de 2024 Página 10 de 10